63.512.965, en el empleo de Subsecretario de Despacho, cddigo 045, grado 21, area de 
Salud Publica, de la Secretaria de Salud y Ambiente. de nivel Directivo, de libre nombramiento y 
remocidn, dependiente del Despacho del Alcalde, con una asignacidn mensual de once millones 
doscientos cincuenta y un mil cincuenta y un pesos ($11,251,051) m/cte.

Que la Subsecretaria Administrativa, area de Talento Humano, indicd que analizada la hoja 
de vida de la sehora Liliana Serrano Henao. identificada con cedula de ciudadania No. 
63.512.965, cumple los requisites establecidos en el Manual de Funciones y Competencias